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2020  YILI AĞUSTOS AYI FAALİYET RAPORU 
 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Odamızca Yürütülen Projeler 
 
Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri  

 

 17 Ağustos 2020 tarihinde 26. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri için gelen başvuruların masa başı 
değerlendirme toplantısı organize edilmiştir.  
 

 26. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri için Kocaeli, Sakarya, Bursa, Eskişehir, Manisa ve Antalya 
illerinden gelen başvuruların saha ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. 

 
 Çevre Ödülü için alternatif organizasyonlar araştırılmıştır. 

 
Oda Görüşleri  
 

 12 Ağustos 2020 tarihinde “Araç muayeneleri” konusundaki Oda görüşümüz  TÜVTÜRK’e 
gönderilmiştir. 

 28 Ağustos 2020 tarihinde “Kalkınma Ajanslarında Sanayi Odalarının temsiliyeti” konusundaki Oda 
görüşümüz Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sn. Mustafa Varank’a iletilmiştir.  

 
Odamızca Hazırlanan Raporlar 
 

 “Restore Edilen Eski Izmit Evleri Konaklama Isletmesi Olarak Tarihe Can Veriyor” projesine ait proje 
sonrası değerlendirme raporu Doğu Marmara Kalkınma Ajansı (MARKA)’ya iletilmiştir. 
 

 Covid-19’un ekonomiye olan etkilerini azaltmak amacıyla, ekonomiye verilen destekler hakkında 
bilgi notu hazırlanmıştır. 
 

 13 Ağustos tarihinde İstanbul Sanayi Odası tarafından açıklanan,  “Türkiye’nin İkinci 500 Büyük 
Sanayi Kuruluşu Raporu 2019” yılı sonuçlarına göre, Kocaeli firmaları tespit edilmiştir. Buna göre 
56 Kocaeli firmasının sıralamaya girdiği belirlenmiştir. 
 

 Ekonomi ve gündeme ilişkin konu özetleri hazırlanarak Başkanlığa bilgi verilmiştir.  
 

Odamızca Düzenlenen Eğitimler  
 
KOBİ Gelişim (KOBİGEL) 2020-01-02 Destek Programı Bilgilendirme Semineri 
 
Kocaeli Sanayi Odası, Doğu Marmara ABİGEM A.Ş. ve KOSGEB Kocaeli Doğu Müdürlüğü İşbirliği ile KOBİ 
Gelişim (KOBİGEL) 2020-01-02 Destek Programı Bilgilendirme Semineri, 5 Ağustos’ta online (zoom 
uygulaması) olarak düzenlenmiştir. Seminerde; KOSGEB Kocaeli Doğu Müdürü İbrahim Ustaömer, KOBİ 
Uzmanı Keziban Çelik ve Kobi Uzmanı Hatice Oytun Yalçınkaya bilgilerini paylaşmışlardır.  
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Yönetim Sistemleri ve Akreditasyon  
 

 
 
14 Ağustos 2020 tarihinde Akreditasyon 
Geliştirme Ziyareti öncesi bilgilendirme 
webinarına iştirak edilmiş olup, ayrıca 
Ağustos ayında da 2019 yılı 
Özdeğerlendirme çalışmaları 
sürdürülmüştür. 
 
 
 
 

 

İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Pandemi nedeniyle Yönetim Kurulu Başkanı ve Odamız personelinin katılmış olduğu toplantıların 
çoğunluğu video konferans ile yapılmıştır. 
 
Ağustos ayında Yönetim Kurulu Başkanının katılmış olduğu toplantılar;  
 

 11 Ağutos 2020 İKV Yönetim Kurulu toplantısı, 
 

 12 Ağustos 2020 KOSBAŞ Yönetim Kurulu toplantısı, 
 

 12 Ağustos 2020 Kocaeli Savunma Sanayi  Yönetim Kurulu toplantısı, 
 

 13 Ağustos 2020 Kocaeli Valisi Seddar Yavuz’un Odamızı ziyareti, 
 

 21 Ağustos 2020 Kocaeli Savuma Sanayi Genel Kurul toplantısı, 
 

 21-23 Ağustos AB Türkiye Delegasyon Başkanı ve Büyükelçi Christian Berger’in  Türkiye’den 
ayrılmadan gerçekleştirdiği ziyareter kapsamında Safranbolu seyahatine katılım 

 

 28 Ağustos 2020 T.C Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank ve T.C.Ticaret Bakanı Ruhsar 
Pekcan’ın katılımı ile Hyundai İ20 seri üretim başlangıcı töreni 

 

 29 Ağustos 2020 Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Sayın Hasan Büyükdede ile birlikte İstanbul 
Mermerciler Küçük Kooperatif ziyareti 

 

 29 Ağustos 2020, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımı ile İMES OSB toplu açılış töreni 
 

 29 Ağustos 2020 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın kalımı ile Makine İhtisas OSB toplu açılış 
töreni 
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Ağustos ayında Oda Persolenin katılmış olduğu toplantılar;  
 

 21 Ağustos 2020 tarihinde KSO Çevre ve Dijital Dönüşüm Komisyonu ve Odamız İGE sorumlusu  
İSU Genel Müdürü Ali  Sağlık’ı ziyaret ederek yapılması planlanan ortak çalışmalar konusunda 
görüşmüşlerdir.   

 13 Ağustos 2020 tarihinde Ankara’da gerçekleştirilen TÜRKAK Yönetim Kurulu toplantısına Odamız 
Genel Sekreteri katılmıştır. 

 21 Ağustos 2020 tarihinde gerçekleşitrilen Kocaeli Savunma Sanayi Şirketi Genel Kurul toplantısına 
Odamız Genel Sekreteri katılmıştır.  

   

ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meclis Toplantısı  
 
Kocaeli Sanayi Odası Ağustos ayı meclis toplantısı Dışişleri Bakan Yardımcısı, Avrupa Birliği Başkanı ve 
Büyükelçi Faruk Kaymakçı’nın katılımı ile online gerkçekleşti…. 
 
Aylık faaliyet raporunun görüşülmesi maddesinde Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu konuşmasına 
17 Ağustos 1999 depreminde hayatını kaybedenlere rahmet dileyerek, 1999 depreminde hayatını 
kaybeden insan sayısı, hasar gören bina ve işyerleri rakamları, deprem sonrası KSO’nun firmalarla ilgili 
yaptığı araştırma raporları, APELL Projesi, Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi, SEVESO ve ATEX direktifleri, 
Proses Emniyeti Sempozyumu, Sanayide Güvenli Yaşam ve İş Sürdürülebilirliği Eğitimleri  hakkında,  
 
Ekonomik veriler ( İthalat, ihracat rakamları, Kocaeli Gümrüklerinden alınan ithalat, ihracat rakamları,  dış 
ticaret rakamları, cari açık rakamları, Reel efektif döviz kuru, enflasyon verileri, kapasite rakamları, 
istihdam ve işsizlik oranları, bütçe rakamları, İSO tarafından yapılan “Türkiye’nin ikinci 500 büyük sanayi 
kuruluşu” anket sonuçları)  hakkında, 
 
Odamızın bu yıl 13.sünü gerçekleştireceği “Sektörel Performans Değerlendirme”  ödül organizasyonu 
hakkında, 
 
Bakan Yardımcısı Faruk Kaymakçı’ya yönelik Odamız ve ilimiz verileri hakkında bilgi vererek,   ülkemizin AB 
Konseyi ile ilgili güncel ilişkileri,   ülkemizin AB ile ticaret ve sanayi politikaları hakkında görüş ve bilgi 
talebinde bulundu.  
 

Kocaeli Sanayi Odası’nın Ağustos ayı meclis 
toplantısına konuk konuşmacı olarak katılan 
Dışişleri Bakan Yardımcısı  ve AB Başkanı Büyükelçi 
Faruk Kaymakçı, sözlerine Türkiye’nin AB ilişkilerine 
değinerek başladı. Dışişleri Bakan Yardımcısı 
Kaymakçı, Türkiye AB ilişkilerinin temelinin katılım 
müzakereleri olduğunu vurgulayarak, “ Bu konuda 
16 fasıl açtık. Bu açtığımız fasıllar konusunda siyasi 
engeller var. Katılım müzakerelerinin 
canlandırılabilirliği bizim için önemli.Ama kısa 
sürede canlandırılabilmesi zor” Gümrük Birliği’nin 
asimetrik yapıya sahip olduğunu kaydeden Bakan 

Yardımcısı Kaymakçı ,” Bu nedenle sıkıntılar var.Gümrük Birliği’nin güncellenmesi için uğraşlarımız 
sürüyor.” Türkiye’nin ticari olarak Avrupa Birliği’nin bir üyesi olduğunu belirten Kaymakçı, “AB İlişkileri 
ticari çalışmaları etkiliyor. Bu arada Pandemi olumsuz etki oluşturdu.Schengen ülkelerine ulaşamaz hale 
geldik.Vize konusunu da açmaya çalışıyoruz.” dedi 
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Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
8. Meslek Komitesi (Kömür ve Petrol Ürünleri Sanayi Grubu)  
 

 Baz yağı üretimine TÜPRAŞ’ın başlayıp başlamayacağı konusunda görüşüldü. Daha önce Eylül 
ayında üretime başlanacağı konusunda bilgi verilmişti ama Türkiye ithalata dayalı kalacak gibi 
gözüküyor. Üretimin yapılamaması 10 numara yağa yönelmelere yol açtığı kaçak yakıtın alev alma 
noktasının 55 derece altında olması yangın tehlikesine yol açtığı belirtildi. 
 

 1 Ocak itibariyle başlayan GEKAP (Geri Kazanım Katılım Payı) Ocak-Haziran dönemine ilişkin ilk 
beyan ve ödemelerin Temmuz sonuna kadar yapılması gerekiyordu. 4 Ağustos tarihinde 
ödemelerin yapıldığı ifade edildi. 25 Ağustos tarihinde Bakanlıkta bir görüşme olacağı GEKAP İle 
ilgili muafiyet konusunun görüşüleceği belirtildi.  
 

 Korona vakaları hakkında görüşüldü. Vakaların arttığı ikinci bir üretim durmasının sektörü çok 
olumsuz etkileyeceği belirtildi. 
 

 İşyeri açma ve çalışma ruhsatına yönelik değişiklikler hakkında bilgi verildi. Yönetmeliğin zorlaştığı 
yangın yönetmeliği ile standartların birbiriyle örtüşmediği belirtildi. Ruhsatta ki değişikliğin 
akaryakıt istasyonlarını ve LPG sektörünü olumsuz etkileyeceği belirtildi. PETDER’in bu konuda bir 
çalışma yaptığı ifade edildi.        
  

 Bayilerin nakit sıkıntısı çektiği ödemelerde zorluk yaşadıkları ifade edildi. Ayrıca sektörde hacimsel 
bir daralma olduğu yıl sonuna doğru bu oranının %15 civarında olması öngörülmektedir. Son 
dönemde ihracat yapmanın da zorlaştığı ifade edildi. 
 

9. 10. Meslek Komiteleri  (Boya ve Sanayi Gazları S.Grubu / Temel Kimyasal Ürünler S.Grubu)  
 

 9. Meslek Komitesi’nin Başkan seçimi yapıldı. Komite Başkanlığı’na Engin Yıldırım oy birliği ile 
seçildi.   

 17-18 Kasım 2020 tarihine ertelenen Kocaeli Sanayi Odası 3. Proses Emniyeti Sempozyumu 
konusunda görüşüldü. 

 Artkim Grup tarafından pandemi sürecindeki sempozyum ve fuarlarla ilgili bilgi paylaşıldı. 
1 fuar hariç diğer tüm fuarların 2021 yılına ertelendiği bilgisi verildi. 

 Sempozyumda düzenlenecek serginin tüm yıl boyunca katılımcılara açık olabilmesi için 
sanal fuar olarak bir sonraki yıla kadar devam edebileceği bilgisi verildi. Bu kapsamda 
Global Piyasa ile görüşülebileceği bilgisi paylaşıldı. Bir sonraki toplantıya konuyla ilgili Kadir 
Decdeli’nin davet edilmesi kararı alındı.  

 Sempozyum için hazırlanmaya başlanan mobil aplikasyon konusunda bilgi verildi. 
 Sempozyumun pandemi nedeni ile ertelenip ertelenmemesi konusunda görüşüldü. 

Konuyla ilgili olarak Eylül ayının ilk haftası Sempozyum Yürütme Kurulu olarak bir araya 
gelinecek ve karar alınacak.  

 09 Temmuz tarihinde EBSO, İSO’nun Kimya Komiteleri ile yapılan toplantı sonuçları ile ilgili 
görüşüldü. SEVESO Destek Paketi, ÖTV, KKDİK, GEKAP gibi konularda ufak çalışma grupları 
oluşturulması ve ilgili mercilere sunulmak üzere raporlar hazırlanması kararı alındı. Çalışma 
grupları Komite Üyeleri ve teknik arkadaşlardan oluşacak.  
 

 Tedarikçilerin GEKAP farkını faturalara yansıtmaya başladığı bilgisi verildi. 
 

 Yatırım teşviklerde bazı illerin kapsam dışı bırakılması konusunda yaşanan sorunlar ile ilgili Sanayi 
Bakan Yardımcısı ile yapılan görüşme hakkında Komite Üyeleri bilgilendirildi. 
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 Kimyasal Değerlendirme Uzmanı istihdamı konusunda görüşüldü. Bu yılın sonuna kadar KKDİK 
kaydının yapılması gerekiyor. 2021 yılında firmalar kendi bünyelerinde KDU istihdam etmek 
zorunda. Bu sebeple KDU eğitimlerinin ilgili personellere aldırılması gerekiyor. Bu kapsamda 
TKSD’nin bu eğitimleri verdiği ve Oda olarak TKSD ile işbirliği yapılabileceği bilgisi verildi. TKSD ile 
bu konuda işbirliği yapılması konusunun Yönetim Kurulu’nun onayına sunulması kararı verildi. 
 

13. Meslek Komitesi  (Plastik İnşaat Malzemeleri ve Diğer Plastik Ürünler Sanayi Grubu)  
 

 Bilindiği üzere Covid-19 Pandemesi nedeniyle Avrupa ülkeleri vize kısıtlamasına gitmiştir. Firma 
çalışanları ve yöneticileri Avrupa’da ki şirketlere (iş görüşmesi, ürün kontrolü vb.) gidememektedir. 
Bu durum ihracatı engelleyerek diğer A.B. Ülkeleri’nde yer alan rakipleri öne çıkarmaktadır ve 
rekabetçiliğimizi etkilemektedir. Konunun değerlendirilmesi hususunun Yönetim Kuruluna arz 
edilmesine karar verilmiştir. 
 

 İngiltere’nin brexit nedeni ile AB’den ayrılması, bu sürece uyum sağlamayan ihracatçı firmalarımızı 
olumsuz etkileyecektir. Brexitteki son durum ve gelişmeleri, ihracatçılarımız üzerinde oluşacak 
etkileri konusunda üyelerimize duyurulması amacıyla, İngiltere Pazarına hakim Gölcük Ford 
Yetkililerinin de olacağı online bilgilendirme semineri düzenlenmesi için konunun Yönetim 
Kuruluna arz edilmesine karar verilmiştir. 
 

 Mermerciler Küçük Sanayi sitesinde yer alan üye firmalarımız, Sanayi sitesinin OSB olmasını 
istemekte ve sitenin OSB olması durumunda üretim maliyetlerinin azalacağını ve ihracatta daha 
rekabetçi fiyatlara sahip olacağını belirtmektedir. Yalnız Dilovası Belediyesi Sanayi Sitesinin OSB 
olması kararlarına dava açmakta ve bu durumu engellemektedir. Konunun Yönetim Kuruluna arz 
edilmesine karar verilmiştir. 
 

 Yurtdışından gelen hammadde, makine, makine kalıpları gibi eşyaların pandemiden sonra, 
gümrüklerden çekiminden yavaşlamalar olmuş ve bu durum sanayicilerimizin üretimlerini olumsuz 
etkilemektedir. İlgili bakanlık nezdinde girişimde bulunulması amacıyla konunun Yönetim Kuruluna 
arz edilmesine karar verilmiştir. 
 

 Kısa çalışma ödenekleri ve diğer İşkur desteklerindeki son durum, dikkat edilmesi gereken konular 
hakkında Meslek Komitemize bilgi verilmesi hususunun Yönetim Kuruluna arz edilmesine karar 
verilmiştir. 

 
19. Meslek Komitesi  (Fabrikasyon Metal Ürünleri Sanayi Grubu) 
 

 Gebze Teknik Üniversitesi ile yapılması düşünülen işbirliği çerçevesinde gerçekleştirilecek olan staj 
programı uygulaması hakkında görüşüldü. 

 GTÜ Rektörü ile randevu alınarak tanışmanın gerçekleştirilmesine ve Üniversite Sanayi İşbirliği 
çerçevesinde uygulanması düşünülen staj döneminde, işyerinde proje gerçekleştirilmesi hakkında 
bilgi verilmesine karar verildi. 

 Filiz Özoğul Şahinoğlu tarafından Bigg Mentor programı hakkında bilgi verildi. Katılım koşulları 
arasında Son 10 yıl içerisinde başarıyla tamamlanmış TÜBİTAK - TEYDEB destekli Ar-Ge 
Projeniz olması, KOBİ olmanız ve AR-GE ürününüzün pazara sunulmuş ya da sürülebilecek 
durumda olması şartının arandığı ifade edildi.  

 Birol Bozkurt tarafından, Üniversite Sanayi İşbirliğinin başarılı bir şekilde gerçekleştirilmesi için, 
Üniversitelerin üst yönetiminde sanayicilerin de olması gerektiği yönünde öneri getirildi. 

 Güzeller OSB içerisinde yerleşik bulunan Özel Adem Ceylan Final Teknik Koleji’ne meslek komitesi 
olarak bir ziyaret yapılmasına karar verildi. 
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 Sanayi Odasının üyeleri arasında GTÜ ile proje yapan herhangi bir üye firmanın olup olmadığı, eğer 
var ise projesinin paylaşılması talep edildi.  

 Devlet üniversitelerinden sanayi ile işbirliği konusunda hızlı aksiyon alınamadığı için, Özyeğin 
Üniversitesi Profesyonel Gelişim Merkezi ile irtibata geçilmesine karar verildi. Sanayiyi tanıtmak ve 
stajyer almak için Üniversiteye bir resmi yazı yazılmasına karar verildi. 

 Son günlerde Eximbank kredilerinin ertelendiği dosya incelemelerinin uzatıldığı ve kredi almanın 
zorlaştırıldığı hakkında görüşüldü. Ancak Komite üyelerinden bu konuda yaşanmış bir öykü 
bulunmadığı belirtildi. 
 

20. Meslek Komitesi  (Elektrik Aletleri Elektronik ve Bilgi Teknolojileri Sanayi Grubu)  
 

 Sedat Babalık, Yeniköy Teknoparkta son 2 – 3 yıldır elektrik, telefon ve internet sorunları 
yaşadıklarını, günde en az 6 defa elektrik kesildiğini, jeneratör olmadığı için bütün sistemlerin 
kapandığını, donanımlarının zarar gördüğünü belirtti. Yurtdışı müşterilerine internet üzerinden 
sunum yapılırken internet kesintileri yüzünden müşteriye mahcup olduklarını, telefonların bile 
sağlıklı çalışmadığını belirtti. 

 Sacit Ertuğ, Nace kodları ile ilgili sıkıntılarını dile getirdi. Çelikten gemi üreten bir firma su tankı da 
üretebilir, çelikle ilgili başka imalatlar da yapabilir. Hepsinin Nace kodu farklıdır. Her biri için ayrı 
ayrı bakanlık izni mi gerekecektir? Konuyla ilgili Sicil sorumlusu Atilla Yeldan tarafından açıklama 
yapıldı; firmanın üretim konusunda bir ana nace kodu alındığı akabinde farklı bir imalat türü 
olunca vergi dairesine bildirilerek başka nace kodları edinebileceği belirtildi. Bu imalatı kapasite 
raporunda bilinebileceği, kapasite raporunda geçen iştigal konularını faaliyet belgesine ilave 
edebileceği, vergi dairesinin incelemesinin ardından nace kodunun edinebileceği belirtildi. 

 Avrupa Birliğinde iş yaptığımız ihale aldığımız firmalara görüşme sağlama ve anlaşma imzalamak 
için teknisyen, süpervizör ve mühendis gönderemiyoruz. Bu konuda Avrupa’daki yerleşik 
şirketlerin kendi yapacakları çağrı mektuplarıyla, tamirat, bakım, onarım ve inceleme gibi işler için 
gitmesi gereken kişilerin vizelerinin verilmesini talep ediyoruz. Bu sorun halledilmezse büyük bir 
Pazar kaybına sebep olacaktır. Avrupa birliğinde çok ciddi ihaleleri kaybediyoruz. Kaybettiğimiz 
işleri AB içindeki başka firmalara kaptırıyoruz. 

 Avrupa dışında ikili ilişkilerimizin iyi olduğu ülkelerde de aynı şekilde teknik eleman ve işadamı 
vizelerinin ikili anlaşmalarla çözülmesini talep ediyoruz. 

 Salgın nedeniyle bankaların özellikle devlet bankalarının sağladığı kredilerin ötelenmesi ile 
bankaların aldığı faizlerin üzerine ötelenen faizlerde birlikte alınmak istenmektedir. Salgın 
döneminde yapılan uzatmalar kredi döneminin en sonuna ilave yapılmalıdır. Normal faizlerin 
üzerine istenen öteleme faizleri şirketleri zor durumda bırakmaktadır. 

 Kısa çalışma döneminde devlet, kısa çalışma döneminden çıkıp işçilerin geri çağrılması halinde üç 
ay boyunca SGK ücretlerinin devlet tarafından karşılanacağını söylemişti. Ancak yaptığımız 
araştırmalarda bunun kapsamadığı görüldü. Diğer taraftan kısa çalışma döneminden çıkıp tekrar 
giremiyorsunuz. Bu hakkınızı kaybediyorsunuz. Bu durumda firmalar, kısa dönemde önlerine 
çıkacak 1-2 aylık işler için kısa çalışma dönemine ara vermenin bir anlamı kalmıyor çünkü daha 
sonra bu haktan faydalanamıyorlar. 

 
25. Meslek Komitesi  (Diğer Ulaşım Araçları Bakım ve Onarım Sanayi Grubu)  
 

 Test sürüş otomobillerinin ve servis müşterilerine ikame olarak verilen otomobillerin, ikinci el 
olarak satılmasına kadar ÖTV ve KDV ödemelerinin ertelenmesiyle ile ilgili Ticaret Bakanlığına 
yazılan görüş yazımızın Maliye Bakanlığına gittiği konusunda bilgi verildi. 

 OYDER’den ÖTV ve test arabaları ile ilgili destek istenebileceği belirtildi. 

 İkinci el garantili satışlar ile ilgili data istenip sunum yapılması yönünde karar alındı. 

 İkinci el araba ticareti yapacak olanlara getirilen Mesleki Yeterlilik Belgesi alma zorunluluğu 
hakkında görüşüldü. 
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 Pandemi döneminde ne gibi tanıtım faaliyetleri yapılması gerektiği konusunda görüşüldü. 

 Atölye analizi ve satış analizi konuları ile ilgili bir sonraki toplantıda fikir alışverişi yapılmasına karar 
verildi. 

 Poliçe yenileme konusunda görüşüldü. Bu konuda ortak bir çalışma yapılmasına karar verildi. 

 Korona virüsün ekonomiye etkisini azaltmak için hükümet destek paketlerinin kapsamı 
genişletilerek Ekonomi İstikrar Kalkanı çerçevesinde Nisan, Mayıs, Haziran’da muhtasar ve KDV 
beyannamelerine ilişkin ödemeleri 6 ay ötelenmiş, bu aylarda verilmesi gereken Muhtasar ve KDV 
beyannameleri 27 Temmuz’a ertelemişti. Sektörde araba olmadığı ve araba satışları yapılamadığı 
için ödenmesi gereken vergi ve geçmiş dönem vergi borçlarının yapılanması için hükümetten yeni 
bir hamle beklenmektedir. 
 

27.Meslek Komitesi (Makine Kurulum Hurda Atık Bertarafı ve Enerji Sanayi Grubu) 
 

 Komite üyeleri tarafından pandemi sürecinde alınan tedbirler ve firmalarındaki son durum 
hakkında bilgi paylaşıldı.  

 Yurt dışından makine kurulum ve bakımı işlemleri için pandemi dolayısı ile teknik personelin 
gelmediği için sorunlar yaşandığı bilgisi paylaşıldı.  

 Özel hastanelerde PCR testlerinin yapılmasına son verildiği, test için devlet hastanelerine 
yönlendirildiği bilgisi verildi. 

 Yaklaşan Çevre Etkinlikleri ile ilgili bilgi paylaşıldı. 
 21 Ekim Belediyeler Birliği Sıfır Atık Zirvesi (?) 
 21-22 Ekim Türkiye’de Tüm Yönleriyle Atık Yönetimi Paneli (?) 
 5 Aralık Ekonomi Zirvesi 

 Altı aylık dönem için 1,3 milyar TL GEKAP beyannamesi verildiği bilgisi verildi.  
 
Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 

 
 
 
 
26.08.2020 İcra Kurulu Toplantısı  
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İhtisas Komisyonları 
 
Çevre ve Dijital Dönüşüm Komisyonu Toplantısı …. 

 
KSO Çevre İhtisas Komisyonu ve Sanayi Dijital 
Dönüşüm Komisyonu  21 Ağustos 2020 tarihinde   
İSU Genel Müdürü Ali Sağlık makamında ziyaret 
etmiştir,  
 
Ziyarette; 
 

 İSU Genel Müdürü tarafından İSU 
tarafından gerçekleştirilen proje ve çalışmalar 
hakkında bilgi aktarılmıştır.  
 

 Pandemi sürecinde hijyen ve temizlik nedeni ile artan su tüketimi nedeniyle farkındalık 
uyandırmak ve su ayakizi konusunda bilgi vermek amacıyla ortak bir etkinlik düzenlenmesi kararı 
alınmıştır. Söz konusu proje için İSU tarafından Su ve Atık Su Teknolojileri Daire Başkanı ve Abone 
İşleri Daire Başkanı  görevlendirilmiştir.   etkinlikte yapılması planlanan işbirliği ile ilgili İSU 
tarafından görevlendirilen teknik personel ile toplantı yapılması ve yol haritasının belirlenmesine 
karar verilmiştir.  

 

ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Haftalık Oda Gazetası  
 
Odamız programlarının  haftalık olarak yer aldığı “Oda Gazetası”  hazırlanarak,  Yönetim Kurulu üyeleri, 
tüm personel ve ilgili kişilerle paylaşılmıştır. 
 
KSO Odavizyon Dergisi  
 
Her ay çıkartılan KSO Odavizyon dergimizin 167.  sayısında gündemdeki konulara yer verilerek Temmuz-
Ağustos  ayı faaliyetlerimizden 22 adet görsel, 6 adet yazılı bilgi gönderilmiş olup, 1 adet üyemizin 
röportojı yayınlanmıştır. Ayrıca bin adet derginin dağıtımı Türkiye genelinde gerçekleştirilmiştir.  
 
Aylık Servis Faaliyetleri  
 
Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” kitapçığı hazırlanarak Meclis Üyeleri, 
Meslek Komitesi Başkanları ile paylaşılmış olup, ayrıca Odamız web sayfasında yayınlanmıştır. 
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TOBB – ETÜ Üniversitesi…. 

 
 
İlimizde Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) 
sonuçlarına göre ilk 1000’e girme başarısı gösteren 
öğrencilere, Odamız organizasyonu ile ,11 Ağustos 
2020 tarihinde TOBB ETÜ Rektör Danışmanı ve 
Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Oğuz Ergin tarafından TOBB Ekonomi ve Teknoloji 
Üniversitesi’nin tanıtımı ve başarılı öğrencilere 
verilecek burs imkanları konusunda video 
konferans yöntemiyle tantım fırsatı sağlanmıştır.  
 
 
 

 
Basına Gönderilen Bültenler  
 
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla Ağustos ayında  7  adet basın bülteni 
yerel-ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, özetleri aşağıda sunulmuştur. 
 

Konusu Tarihi 

Enflasyon ve dış ticaret rakamları 05.08.2020 

İşsizlik oranları 10.08.2020 

Sanayi üretimi ve cari denge verileri 14.08.2020 

17 Ağustos Depremi 17.08.2020 

Bütçe gerçekleşmesi 17.08.2020 

Kapasite kullanım oranları 24.08.2020 

İkinci çeyrek büyüme verileri 31.08.2020 

 
Ağustos Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri  
 
Ağustos ayında Odamız  facebook  sayfasına 31 adet, Odamız twitter hesabına 42 adet, instagram 
hesabına 33 adet haber girişi yapılmıştır. 
 
Odamız ağustos ayında 265 defa internet haberlerinde yer almıştır. 
 
Web Sayfası   
 
Ağustos ayında web sayfasında 33 duyuru, 9 haber girişi yapılmış olup, Web sayfamız 8.156 kez ziyaret 
edilmiştir. (Toplam Ziyaret sayısı:  968.928) 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Basında KSO  
 
Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip edilmiştir ve Yönetim 
Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 
Odamız ağustos ayında 20 kez ulusal, 71 kez  yerel  olmak üzere  toplam 91 kez yazılı basında yer almıştır.   
 
Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu  
 

TARİH 
BASIN 
KURULUŞU 

KONU 

16.08.2020 Analiz Gazetesi Depremde Yıkıldı Yeniden Ayağ Kalktı 

18.08.2020 Analiz Gazetesi 21 Yıl Sonra İki Şehir Yeniden Sanayi Üssü Oldu 

28.08.2020 Dokuz Sütun Sanayici Kapasite Kullanım Oranındaki Artıştan Memnun 

4.08.2020 Dünya Gümrük Birliği Güncellenmeli ama Nasıl? 

6.08.2020 Dünya Zeytinoğlu: İşbaşı Yapan Testten Geçecek 

18.08.2020 Dünya Şirketlerin Yüzde 98'inin Acil durum Planı Var 

19.08.2020 Dünya GB Güncellemesi İle Türkiye'nin Çıkarları Korunacak 

20.08.2020 Dünya Altı Kriteri Yerine Getirerek AB'Ye Baskı Yapabiliriz 

21.08.2020 Dünya Kocaeli Serbest Bölgesine Yoğun İlgi 

31.08.2020 Dünya İKVBaşkanı Zeytinoğlu: AB'nin Yeşil Fon Fırsatından Yararlanalım 

10.08.2020 Hürses TÜFE'de Gerilemenin Devam Edeceğini Düşünüyoruz 

22.08.2020 Hürses Depremden 21 Yıl Sonra da Kocaeli ve Sakarya Üretim Üssü 

30.08.2020 Hürses Kocaeli'de Sanayici Kapasite Kullanımındaki Artıştan Memnun 

31.08.2020 Hürses İKV'den Avrupa Yeşil Mutabakat Çağrısından Yararlanma Daveti 

18.08.2020 İttifak Gazetesi Depremden 21 Yıl Sonra da Kocaeli ve Sakarya Üretim Üssü 

18.08.2020 Milat Kocaeli ve Sakarya Üretim Üssü 

18.08.2020 Türkiye Kocaeli ve Sakarya Üretim Üssü Haline Geldi 

18.08.2020 Yeni Akit Zeytinoğlu: Kentte Depremin İzleri Pek Kalmadı 

30.08.2020 Yeni Asya 
İKV Başkanı Zeytinoğlu Avrupa Yeşil Mutabakat Çağrısı'ndan Yararlanma 
Açıklaması 

18.08.2020 Yeni Söz Kocaeli ve Sakarya Yeniden Üretim Üssü 
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Görsel Basın 
 
Ağustos ayında Odamız 4 kez ulusal yerel TV kanallarında yer almıştır. 
 
 
 
 
 

         
 
 
 

 
 
 
 
 

İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 

 
Gelen-Giden Evrak ile Gönderilen Posta-Kargo Görünümü  
 
01-31  Ağustos 2020 tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze Temsilciliklerimizin gelen ve 
giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 
 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

Gelen Evrak 235 80 41 77 433 

Giden Evrak 369 135 69 150 723 

 

 
 
 

İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 

 
Gelen-Giden Evrak ile Gönderilen Posta-Kargo Görünümü  
 

 Ağustos ayında 1.785 adet  faks ve  114.498 adet e-mail üyelerimize  gönderilmiştir. 

 Odanın santral  ve faks hizmeti ile tasdik işlemleri gerçekleştirilmiştir. Odamıza gelen ve giden e-
postalar  kontrol edilerek, gereği yapılmıştır.  

 Ağustos  ayında 18  adet kargonun gönderimi gerçekleştirilmiştir.  

 Ay içinde 1.785 adet faks çekilmiştir.  
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BİLGİ İŞLEM ÇALIŞMALARI 

 
 

 Muadil tonerden yıl içinde 19.741TL tasarruf edilerek Oda bütçesine katkıda bulunulmuştur. 

 Zoom üzerinden 30 adet toplantıya teknik destek verilmiştir.  

 Zoom toplantıları için prof kamera ve konferans mikrofonlarından oluşan yeni sistem kurulmuştur. 

 Yeni zoom toplantı sistemi için 5 konferans mikrofonu, 2 capture kart, 1 ses mikseri, 1 duvar 
projeksiyonu satın alımı ve kurulumu yapılmıştır. 
 

ÜYE HİZMETLERİ AĞUSTOS 2020 

 
Kayıt İşlemleri 
 
Ağustos ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 3120’dir.  
 
Yeni Kayıt  

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

 Limited Şirket 4 2 2 2 10 

Anonim Şirket 1 - 3 3 7 

Hakiki Şahıs - - - - - 

TOPLAM 5 2 5 5 17 

 
Kayıt İşlemleri 
 

 
 
Kayıt Silme  
 
Ağustos ayında; 3 adet anonim şirketin,  1 adet limited şirketin kaydı silinmiştir.  
Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel görünümü aşağıdaki gibidir. 
 

İstihbaratı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif Üye 
Sayısı 

 

- 17 4 518 2602 

 
Ağustos ayında 3 adet Odamız üyesi aidatlarının tamamını ödemiş olup, ilgili kanun maddesi gereği ilgili 
meslek gruplarına intikalleri yapılmıştır.  
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Tanzim Edilen Kapasite Raporları 

 
 
 
Ağustos ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 16 
adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 33 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 13 adet, Gebze 
Temsilcilği tarafından 17 adet olmak üzere;  
toplam 79 adet Kapasite Raporu tanzim edilmiştir. 
 
   
 
 
 

Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri  
 
 
Ağustos ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 
112 sayfa, Çayırova  temsilciliği tarafından 367 
sayfa, Dilovası Temsilciliği tarafından 145 sayfa ve 
Gebze Temsilciliği tarafından 359 sayfa olmak 
üzere;  toplam 983 sayfa Kapasite Raporu Suret 
Tasdik İşlemleri yapılmıştır. 
 
 
 
 
 

Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz Raporları  
 

 
 
 
Ağustos ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 
48 adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 66 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 30 adet ve Gebze 
Temsilciliği tarafından 80 adet olmak üzere;  
firmaların talepleri üzerine çeşitli konularda 
toplam 224 adet belge/ekspertiz raporu tanzim 
edilerek ilgililere verilmiştir.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2019 Ağustos 2020 Temmuz 2020 Ağustos

Gebze Temsilciliği 28 29 17

Dilovası Temsilciliği 19 29 13
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Onaylanan Dolaşım Belgeleri  
 
Temmuz ayında Belge Servisi tarafından toplam 1.974 adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A onaylanmış 
olup, aylık onay miktarları aşağıda sunulmuştur.  
 
 

Belge Çeşidi Ülkeler Onay Sayısı 

ATR Dolaşım  
Belgesi  

AB Ülkelerine yapılan Sanayi ve İşlenmiş Tarım Ürünleri 
ihracatı 

1.025 

Eur1 Dol.  
Sertifikası 

EFTA ülkeleri,  

 Serbest Tic. Anlaşması ülkeleri(STA) 

 AB’ne ihraç edilen işlenmemiş tarım ürünleri 

 AB’ne ihraç edilen AKTC ürünleri 

310 

Form ABC 
(Menşe Şah.) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) dışında kalan 
ülkeler  

5553 

Form A 
(Özel Menşe Şahadetnamesi) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) kapsamında 
Türkiye’ye taviz tanıyan ülkelere yapılan ihracat   

86 

 TOPLAM 1.974 

 
 

 
 
 
 
 
*Uluslarararası dış ticarette kullanılan 
Belgelerin boş form satışlarına 
Ağustos  ayında da devam edilmiştir.  
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